14.133/2021, e em consonância com o que dispõe o Parecer Jurídico acostado aos autos, 
conforme exigência constante do inciso III, do artigo 72 do mesmo diploma legal. 

Proc. Nº: 2.864/2025 
Fornecedor: 59.457.419 Francis Augusto Passamani Cogo 
CNPJ Nº: 59.457.419/0001-10 
Valor Total: R$ 1.100,00 (mil e cem reais) 

Projeto/Atividade: 013013.0412200572.077 - Manutenção das Atividades do Águia Branca 
Prev 
3.3.90.39.00000 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 
Ficha: 10 
Fonte 280200000000 – Recursos Vinculados ao RPPS – Taxa de Administração